¢.faktary

FD2021086
FD2021087
FD2021088
FD2021089
FD2021090
FD2021091
FD2021092
FD2021093
FD2021094
FD2021095
FD2021096
FD2021097
FD2021098
FD2021099
FD2021100
FD2021101
FD2021102
FD2021103
FD2021104
FD2021105
FD2021106
FD2021107
FD2021108
FD2021109
FD2021110
FD2021111
FD2021112
FD2021113
FD2021114
FD2021115
FD2021116
FD2021117
FD2021118
FD2021119
FD2021120
FD2021121
FD2021122
FD2021123
FD2021124
FD2021125
FD2021126
FD2021127
FD2021128
FD2021129
FD2021130
FD2021131
FD2021132
FD2021133
FD2021134
FD2021135
FD2021136
FD2021137

V.S.
2021631
21015003
2021037
1621900082
2021403
210015
7631745095
202100112
20210031
21080223
4721005013
2021204
20210199
2021
221070114
2913074022
221070113
2913074021
210016
2100825
670103691
2913078473
221073526
20210119
210144
210271
2021043
210101392
210101574
202100158
2021069
20210536
210101681
210018
137003178
202100186
670104657
5210300508
121705854
8170013014
8170013013
121705800
8170012920
121705853
8170013012
2021453
195210479
5614058012
137003693
202100216
2101250
2021072

Suma
14
144.,6
271,96
108
152,84
81
51,34
19,2
108
9,6
60
49812,82
396
16,6
188
41,16
741
193,91
72
83,08
109,36
57,06
127
242 .4
346,88
280,8
216
142,62
139,3
16,48
216
500
194,44
70
76,55
28
93,34
120
108
57,85
233,33
108
-75,67
84
355,94
1474
13,2
126,99
23,38
13,16
49,4
372,55

Io

34119213
30119413
31390633
31423876
35921374
36361518
50231561
33127158
47372141
35680202
34096116
17682258
42113113
36807702
36807702
36807702
36807702
35921374
44886764
31428819
36807702
36807702
31420095
31443842
46464123
34149643
44465238
44465238
50231561
46718893
44979550
44465238
35921374
17643732
50231561
31428819
46166939
36550949
36550949
36550949
36550949
36550949
36550949
36550949
31423876
00156752
35597270
17643732
50231561
44886764
30119413

Harok1

Dodavatel

PiszkeNet Kft.

MANYA, spol. s r.o.

Lilla Pichovska

EMEL s.r.o.

Reko Recycling spol. s.r.o.
P.K.S.AGROFARM

ZSE Distribucia, a.s.

Fibor sro.

STINET-Mikulas Lengyelfalusy
CMT Group

SWAN

KOREKT spol.s.r.o. Koméarno
Ferex s.r.o.

ZdruZenie Dolny Zitny ostrov
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
P.K.S.AGROFARM

Mirkom s.r.o.

Mabonex Slovakia
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
KomBit-Alarm spol.s.r.o.
CLEAN CITY s.r.0.

BEMIA plus sro
Plynotherm spol.s.r.o.
Skolboz SK sro
Skolboz SK sro

Fibor sro.

KATONA-Business &Legal Consulting s.r.o0.

Gaspar Szilvia
Skolboz SK sro
P.K.S.AGROFARM
DANUBIUS spol.sr.o.
Fibor sro.

Mabonex Slovakia
Euro SMS s.r.o.

ZVS

ZVS

ZVS

ZVS

ZVS

ZVS

ZVS

Reko Recycling spol. s.r.o.
Vodohospodarska vystavba §.p.
ORANGE SLOVENSKO a.s.
DANUBIUS spol.s r.o.
Fibor sro.

Mirkom s.r.o.

Lilla Pachovska
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FD2021138
FD2021139
FD2021140
FD2021141
FD2021142
FD2021143
FD2021144
FD2021145
FD2021146
FD2021147
FD2021148
FD2021149
FD2021150
FD2021151
FD2021152
FD2021153
FD2021154
FD2021155
FD2021156
FD2021157
FD2021158
FD2021159
FD2021160
FD2021161
FD2021162
FD2021163
FD2021164
FD2021165
FD2021166
FD2021167
FD2021168
FD2021169
FD2021170
FD2021171
FD2021172
FD2021173
FD2021174
FD2021175
FD2021176
FD2021177
FD2021178
FD2021179
FD2021180
FD2021181
FD2021182
FD2021183
FD2021184
FD2021185
FD2021186
FD2021187
FD2021188
FD2021189
FD2021190

2100220
210026
212458
210101825
21074
137004238
21015006
2102909
1621900104
2115195
2021876
642021
12021
2101502
210101874
221120938
2913096157
221120937
2913096156
221120936
2913096155
7671855500
4721005903
210154
20212307
2021098
202100081
202100135
137004623
670106238
670106229
2021500
202155
202000450
210035
210101940
8170020669
202100302
137005104
121709378
8170021072
121709381
8170021075
20210742
210102011
20210059
048021
5618668697
20210191
210037
210038
202100342
2101946

90
50
105,83
139,05
16,8
66,94
144,41
36,23
108
24,36
13,91
40
102
87,94
138,86
192
33,51
132
47,55
741
129,41
46,14
62,4
362,41
62,21
216
204
204
34,97
145,26
42,12
176,13
38,28
88,56
50
103,5
54,44
25,36
51,03
528
35,86
660
8,87
500
124,12
192
55
130,51
253,2
50
70
8,7
14,62

Harok1

35921374
35921374
35795531
44465238
17725313
17643732
34119213
366249942
31390633
36743852

47444886

44886764
44465238
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36361518
35680202
31443842
17644429
46718893
50530950
50530950
17643732
31428819
31428819
31423876
18617450
50530950
35921374
44465238
36550949
50231561
17643732
36550949
36550949
36550949
36550949
44979550
44465238
33127158
41090152
35597270
31420095
35921374
35921374
50231561
44886764

P.K.S.AGROFARM
P.K.S.AGROFARM

Wiky s.r.o.

Skolboz SK sro

Nikker Mikulas
DANUBIUS spol.s r.o.
MANYA, spol. s r.o.

GLS General Logistics Systems s.r.o.
EMEL s.r.o.

WebHouse

PiszkeNet Kift.

Géabor Roman

Vlahy Peter

Mirkom s.r.o.

Skolboz SK sro
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
ZSE Distriblcia, a.s.
SWAN

CLEAN CITY s.r.o.
CONNECT - ING.Zsolt Marczibal

KATONA-Business &Legal Consulting s.r.0.

JRK Slovensko sro

JRK Slovensko sro
DANUBIUS spol.sr.o.
Mabonex Slovakia
Mabonex Slovakia

Reko Recycling spol. s.r.o.
Ister-Granum

JRK Slovensko sro
P.K.S.AGROFARM
Skolboz SK sro

ZVS

Fibor sro.

DANUBIUS spol.s r.o.
ZVS

ZVS

ZVS

ZVS

Gaspar Szilvia

Skolboz SK sro
STINET-Mikulas Lengyelfalusy
Tibor Lengyel

ORANGE SLOVENSKO a.s.
KomBit-Alarm spol.s.r.o.
P.K.S.AGROFARM
P.K.S.AGROFARM

Fibor sro.

Mirkom s.r.o.
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FD2021191 670107789 97,55 31428819 Mabonex Slovakia
FD2021192 21102 21 17725313 Nikker Mikulas
FD2021193 210102080 147,3 44465238 Skolboz SK sro
FD2021194 137005634 113,66 17643732 DANUBIUS spol.sr.o0.
FD2021195 21015009 151,19 34119213 MANYA, spol. s r.o.
FD2021196 202100383 29,16 50231561 Fibor sro.

FD2021197 2021118 299,38 30119413 Lilla Puchovska
FD2021198 121710295 312 36550949 2ZVS

FD2021199 121710633 108 36550949 ZzVS

FD2021200 8170022875 -152,56 36550949 ZVS

FD2021201 8170022872 -58,74 36550949 ZVS

FD2021202 2021547 143,65 31423876 Reko Recycling spol. s.r.o.
FD2021203 2021598 236,08 31423876 Reko Recycling spol. s.r.o.
FD2021204 21013 6600 47958383 Green Dreams.r. 0.
FD2021205 7681824488 51,34 36677281 ZskE

FD2021206 210102119 59 44465238 Skolboz SK sro
FD2021207 21080586 19,2 47372141 CMT Group

FD2021208 4721009031 60 35680202 SWAN

FD2021209 1621900178 108 31390633 EMEL s.r.o.

FD2021210 210245 448,26 31443842 CLEAN CITY s.r.o.
FD2021211 670109450 158,67 31428819 Mabonex Slovakia
FD2021212 2102380 82,48 44886764 Mirkom s.r.o.

FD2021213 137006069 57,46 17643732 DANUBIUS spol.sr.o.
FD2021214 210041 55 35921374 P.K.S.AGROFARM
FD2021215 210045 60 35921374 P.K.S.AGROFARM
FD2021217 2913126664 30,83 36807702 SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
FD2021218 1614102850 142 36807702 SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
FD2021219 2913126663 89 36807702 SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
FD2021220 1614102849 741 36807702 SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
FD2021221 2913126662 -4,43 36807702 SLOVAKIA ENERGY s.r.o.
FD2021222 210102173 114,14 44465238 Skolboz SK sro
FD2021223 2021124 216 46718893 KATONA-Business &Legal Consulting s.r.o.
FD2021224 1212201719 28,69 31331131 SEVT as.

FD2021225 202102 297,5 50058843 Alexander Bogar
FD2021226 1210500894 120 46166939 Euro SMSs.r.o.
FD2021227 2021100477 21,83 50231561 Fibor sro.

FD2021228 2102732 84,49 44886764 Mirkom s.r.o.

FD2021229 202100516 15,18 50231561 Fibor sro.

FD2021230 20210993 500 44979550 Géspar Szilvia
FD2021231 2120082 12,6 36743852 WebHouse

FD2021232 202103 187,5 50058843 Alexander Bogar
FD2021234 2021648 208,6 31423876 Reko Recycling spol. s.r.o.
FD2021235 670111148 105,56 31428819 Mabonex Slovakia
FD2021236 21132 21 17725313 Nikker Mikulas
FD2021237 137006679 47,48 17643732 DANUBIUS spol.sr.o.
FD2021238 5623247793 126,48 35597270 ORANGE SLOVENSKO a.s.
FD2021239 210102264 57,17 44465238 Skolboz SK sro
FD2021240 202104 227,5 50058843 Alexander Bogar
FD2021241 9900604525 165,36 36401137 Ferona

FD2021242 20211369 14,26 PiszkeNet Kift.

FD2021243 210343 512,88 31443842 CLEAN CITY s.r.o.
FD2021244 202100561 14 50231561 Fibor sro.

FD2021245 2021148 389,88 30119413 Lilla Pichovska
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FD2021246
FD2021247
FD2021248
FD2021249
FD2021250
FD2021251
FD2021252
FD2021253
FD2021254
FD2021255
FD2021256
FD2021257
FD2021258
FD2021259
FD2021260
FD2021261
FD2021262
FD2021263
FD2021264
FD2021265
FD2021266
FD2021267
FD2021268
FD2021269
FD2021270
FD2021271
FD2021272
FD2021273
FD2021274
FD2021275
FD2021276
FD2021277
FD2021278
FD2021279
FD2021280
FD2021281
FD2021282
FD2021283
FD2021284
FD2021285
FD2021286
FD2021287
FD2021288
FD2021289
FD2021290
FD2021291
FD2021292
FD2021293
FD2021294
FD2021295
FD2021296
VF202103

137007174
21015013
1621900203
7621874436
210102309
210053
210058
21VVF0O5024
4721012366
2913149643
221200489
221199462
2913148077
221199461
2913148076
210102356
382021
2021148A
202100205
202100260
202100344
202100662
21VF03146
670113041
2021689
20211187
210102391
202105
210827
1302021
721041798
2124881
1210601074
210062
137007766
202100715
137008252
670114706
2021016
210102432
21022
412021
5627761054
202100754
2021733
202106
2021175
21015016
21177
2021194
137008802
202103

44,38
168,31
108
51,34
72,36
42
44,6
90
60
29,44
146
204
28,96
741
-71,48
64,3
180
216
204
204
204
17,73
47,98
110,08
242,34
500
53,51
587,5
172,8
40
51,7
12,6
120
32,06
82,27
23,38
42,2
47,31
537,6
69,01
730,8
180
149,96
18,5
838,54
260
216
198,66
16,8
417,14
53,77
411,5

17643732
34119213
31390633
36677281
44465238
35921374
35921374
36539660
35680202
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
36807702
44465238
00306398
46718893
50530950
50530950
50530950
50231561
44886764
31428819
31423876
44979550
44465238
50058843
46464123
47444886
36743852
36743852
46166939
35921374
17643732
50231561
17643732
31428819
30905109
44465238
47958383
00306398
35597270
50231561
31423876
50058843
46718893
34119213
17725313
30119413
17643732
34119213
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DANUBIUS spol.s r.o.
MANYA, spol. s r.0.

EMEL s.r.o.

ZSE Energia,a.s.

Skolboz SK sro
P.K.S.AGROFARM
P.K.S.AGROFARM
ELEKTRO DEMAR spol. s.r.0.
SWAN

SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
SLOVAKIA ENERGY s.r.0.
Skolboz SK sro

Obec Bu¢
KATONA-Business &Legal Consulting s.r.o.
JRK Slovensko sro

JRK Slovensko sro

JRK Slovensko sro

Fibor sro.

Mirkom s.r.o.

Mabonex Slovakia

Reko Recycling spol. s.r.o.
Gaspar Szilvia

Skolboz SK sro

Alexander Bogér

BEMIA plus sro

Géabor Roman

WebHouse

WebHouse

Euro SMS s.r.o.
P.K.S.AGROFARM
DANUBIUS spol.s r.o.
Fibor sro.

DANUBIUS spol.s r.o.
Mabonex Slovakia

Szilva Zoltan

Skolboz SK sro

Green Dream s. r. 0.

Obec Bu¢

ORANGE SLOVENSKO a.s.
Fibor sro.

Reko Recycling spol. s.r.o.
Alexander Bogar
KATONA-Business &Legal Consulting s.r.o.
MANYA, spol. s r.0.

Nikker Mikulas

Lilla Puchovska
DANUBIUS spol.s r.o.
MANYA, spol. s r.o.
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Stredna odborna Skola obchodu, sluzieb a
rozvoja vidieka - Kereskedelmi,
Szolgaltatoipari és Vidékfejlesztési

VF202104 202104 550 00159042 Szakkodzépiskola
VF202105 202105 20,4 Baka FrantiSek
VF202106 202106 144 47370696 JablEnb s.r.o.
VF202107 202107 1500 34692207 Sportyacht
VF202108 202108 41,2 Duka Gabriel, Ing.
VF202109 202109 96,6 00306631 Obec Patince
VF202110 202110 199,1 00306576 Obec Moca
VF202111 202111 34,26 Duka Ing. Gabriel Ing.
VF202112 202112 34,26 Vasas Michal
VF202113 202113 61,6 52221644 Jennifer Mohos
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Mesto
Labatlan
Svodin
Radvarn nad Dunajom
Bratislava

I1Za

Buc
Bratislava
Nitra

Stdrovo
Bratislava
Bratislava
Komarno
Nitra

Klizska Nema
Kravany nad Dunajom
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Buc
Marcelova
Piestany
Bratislava
Bratislava
Komarno
Komarno
Surany

Moca
Bratislava 2
Bratislava 2
Nitra

Nové Zamky
Moca
Bratislava 2
Bac
Bratislava-Dubravka
Nitra
Piestany
Bratislava
Komarno
Komarno
Komarno
Komarno
Komarno
Komarno
Komarno

I1Za

Bratislava
Bratislava
Bratislava-Dubravka
Nitra
Marcelova
Radvan nad Dunajom

Harok1

Mesiac Rok

WWWWWWWWWWwwWwWWWWWWwWWWwWwWwWWwwowowWwwowowowowaowowowwowowowowowowowowowowowowowwowow

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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Buc

Bac
Malinovo
Bratislava 2
Komarno
Bratislava-Dubravka
Svodin
Lieskovec
Bratislava
Trnava
Labatlan
Komarno

Kravany nad Dunajom

Marcelova
Bratislava 2
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Komarno
Kralov Brod
Nové Zamky
Bratislava
Bratislava
Bratislava-Dubravka
Piestany
Piestany
I1Za
Esztergom
Bratislava
Bac
Bratislava 2
Komarno
Nitra
Bratislava-Dubravka
Komarno
Komarno
Komarno
Komarno
Moca
Bratislava 2
Stdrovo
Stdrovo
Bratislava
Komarno
Buc

Bac

Nitra
Marcelova

ArhArPABRADMPAAEDMPAEAAEDMPPAEARADDAAEDMPAAEAEDPAPPOWWOWAAAMDMDAAAEDDEAAEAPEDDAEALEDEADLDWWWWWWWWWW

Harok1

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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Piestany

Komarno

Bratislava 2
Bratislava-Dubravka
Svodin

Nitra

Radvar nad Dunajom
Komarno

Komarno

Komarno

Komarno

1Za

I1Za

Komarno

Nové Zamky
Bratislava 2
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Komarno

Piestany

Marcelova
Bratislava-Dubravka
Buc

Bac

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava 2

Nové Zamky
Banska Bystrica
Kravany nad Dunajom
Bratislava

Nitra

Marcelova

Nitra

Moca

Trnava

Kravany nad Dunajom
I1Za

Piestany

Komarno
Bratislava-Dubravka
Bratislava
Bratislava 2
Kravany nad Dunajom
Zilina

Labatlan

Komarno

Nitra

Radvan nad Dunajom

(o] > I @ T @p I @ TN & 2 NG 2 & 2 @ @ 2 N6 2 & » @ 2 @ N 2 I 2 I @ N 2 @ 2 @ 2 @ 2 @ 2 @ 2 @ & » @ 2 @ 2 N & 2 @ 2 @ 2 & 2 @ 2 @ 2 @ R » @ 2 @ @ 2 & 2 @ » @ 2 BN & (& » [ - N SN S S S S S o

Harok1

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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Bratislava-Dubravka
Svodin

Bratislava
Bratislava
Bratislava 2

Bac

Buc

Starovo

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava 2

Buc

Nové Zamky
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Nitra

Marcelova

Piestany

I1Za

Moca

Bratislava 2
Kravany nad Dunajom
Surany

Komarno

Trnava

Trnava

Bratislava

Buc
Bratislava-Dubravka
Nitra
Bratislava-Dubravka
Piestany

Muzla

Bratislava 2
Komarno

Bac

Bratislava

Nitra

1Za

Kravany nad Dunajom
Nové Zamky

Svodin

Komarno

Radvan nad Dunajom
Bratislava-Dubravka
Svodin
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2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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Kravany nad Dunajom
Kravany nad Dunajom
Bratislava

Marcelova

Kravany nad Dunajom
Patince

Moca

Kravany nad Dunajom
Kravany nad Dunajom
Marcelova

OO OO U~ Ww

Harok1

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
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